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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Ettevõtte tegevuseks on pakkuda klientidele logistika täisteenust. Majandusaastal tuli peamine käive kaubavedudest maanteel ning

ekspedeerimisteenuse osutamisest. Toetava, kuid kasvava, suunana osutab ettevõte terminali- ja laoteenuseid.

Kvaliteetse teenuse tagamiseks investeerib Stark Logistics AS pidevalt auto- ja haagiseparki, IT süsteemidesse ning töötajatesse.

Investeeringuid on kavas 2022. aastal jätkata.

Stark Logistics AS omandas juulis 2020 100% AS KMV aktsiatest. Ettevõtte omandamine tõi kaasa vajaduse uue ärinime ja brändi

kasutuselevõtuks. 2020. aasta lõpus võeti kasutusele bränd STARK Logistics ning 2021. aasta algusest hakati kliente teenindama Stark

Logistics AS alt (endine Tallept Auto AS). Ettevõtted ühendati märtsis 2021. a.

Seisuga 31.12.2021 oli ettevõttes tööl kokku 103 inimest.

Aastakäibeks kujunes 11,3 miljonit eurot.

Seoses Covid-19 viiruse levikuga maailmas ja Eesti Vabariigis ning väljakuulutatud eriolukorra tõttu oli ärikeskkond aruandeaasta vältel

keerulisem ning prognoosimatum. Majanduskeskkond püsis tugev, mis soosis transpordi ja laoteenuste nõudluse püsimist heal tasemel.

Stark Logistics AS finantssuhtarvud:

Peamised suhtarvud  2021 

Puhasrentaablus % (kasum / müügitulu) * 100 4,5

Koguvara puhasrentaablus (ROA) % (kasum / keskmine koguvara) * 100 9,1

Omakapitali rentaablus (ROE) % (kasum / keskmine omakapital) * 100 18,9

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja käivevara / lühiajalised kohustused 0,7
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 236 196 668 372  

Nõuded ja ettemaksed 1 434 405 599 833 2

Kokku käibevarad 1 670 601 1 268 205  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 919 900 4

Materiaalsed põhivarad 4 607 304 2 837 827 5

Kokku põhivarad 4 607 304 3 757 727  

Kokku varad 6 277 905 5 025 932  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 178 766 1 260 710 8

Võlad ja ettemaksed 1 075 468 632 127 9

Kokku lühiajalised kohustised 2 254 234 1 892 837  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 985 893 730 546 8

Kokku pikaajalised kohustised 985 893 730 546  

Kokku kohustised 3 240 127 2 623 383  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 825 604 825 604  

Kohustuslik reservkapital 58 180 47 918  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 639 456 997 957  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 514 538 531 070  

Kokku omakapital 3 037 778 2 402 549  

Kokku kohustised ja omakapital 6 277 905 5 025 932  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 11 328 187 6 587 261 10

Muud äritulud 129 141 24 347  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 094 717 -3 990 276 11

Mitmesugused tegevuskulud -1 146 302 -709 572 12

Tööjõukulud -1 940 751 -972 828 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -706 775 -461 128  

Muud ärikulud -11 375 -92 618  

Ärikasum (kahjum) 557 408 385 186  

Intressitulud 881 884  

Intressikulud -43 714 -24 816  

Muud finantstulud ja -kulud -37 169 816 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 514 538 531 070  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 514 538 531 070  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 557 408 385 186

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 706 774 461 128

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -65 500 85 127

Kokku korrigeerimised 641 274 546 255

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -472 929 -98 835

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 812 435 193 978

Kokku rahavood äritegevusest 1 538 188 1 026 584

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-605 559 -325 790

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
65 500 284 300

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel 0 -750 000

Antud laenud -170 000 -5 000

Antud laenude tagasimaksed 3 700 1 300

Laekunud intressid 296 884

Kokku rahavood investeerimistegevusest -706 063 -794 306

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 750 000

Saadud laenude tagasimaksed -350 000 0

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -873 120 -688 713

Makstud intressid -41 181 -25 355

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 264 301 35 932

Kokku rahavood -432 176 268 210

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 668 372 400 162

Raha ja raha ekvivalentide muutus -432 176 268 210

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 236 196 668 372
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2019 825 604 37 655 1 008 220 1 871 479

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
361 170 361 170

Muutused reservides 10 263 -10 263 0

31.12.2020 825 604 47 918 1 359 127 2 232 649

Vigade parandamise

mõju
169 900 169 900

Korrigeeritud saldo

31.12.2020
825 604 47 918 1 529 027 2 402 549

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
514 537 514 537

Muutused reservides 10 262 -10 262 0

Muud muutused

omakapitalis
120 692 120 692

31.12.2021 825 604 58 180 2 153 994 3 037 778
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Stark Logistics AS 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS on

rahvusvahelselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri määrusega.

Stark Logistics AS kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

 

Vigade korrigeerimine

Tütarettevõtte aktsiad ja osad oli 750 000 muutus 169 900 uus aktsiateväärtus 919 900

Finantstulu oli  0 toimus muutus 169 900 puhaskasum oli 361 170 Muutus 169 900 ja uus Puhas kasum 531 070.

Raha

Raha ja raha lähendid on avalikustatud lisas "raha", st on kajastatud kassas olev sularaha jääk ja arvelduskontode jääk (v.a arvelduskrediit)

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult

kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 eurot kantakse soetamise ja seega ka kasutuselevõtmise

hetkel 100% kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650 eurot

Materiaalse põhivara kasulikuks eaks on arvestus järgmine:

Transpordivahendid 8 - 10 aastat

Hooned 15 aastat

Arvutid 3 - 4 aastat

muu materiaalne vara 3 - 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse renditehinguid kõigil juhtudel, kui esineb vähemalt üks alljärgnevatest tingimustest: 

1) rentnik ei saa ühepoolselt enne rendilepingus toodud tingimuste täitmist või rendiperioodi lõppemist rendisuhet lõpetada ilma, et ta 

peaks tegema lisanduvaid väljamakseid, 

2) renditud varaobjekti omandiõigus läheb rendiperioodi kestel või selle lõppedes rentnikule üle.
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Kõik ülejäänud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Finantskohustised

Kõik kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt kehtivale tulumaksuseadusele maksustatakse ettevõtte poolt residendist füüsilistele isikutele ja mitteresidentidele välja

makstavaid dividende (20/80 netodividendina väljamakstud summalt). Seega ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike

ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali

väljamaksmisel dividendidena.

Tulud

Teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised teenuse osutamisega seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu arvestatakse

kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulude arvestuses on lähtutud tekkepõhisuse ning tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Laenude intressikulud kajastatakse

kasumiaruandes kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Tehingud seotud osapooltega on avalikustatud lisas "seotud osapooled".
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 209 296 1 209 296

Ostjatelt laekumata

arved
1 211 500 1 211 500

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 204 -2 204

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 275 2 275

Laenunõuded 170 000 170 000

Muud nõuded 1 239 1 239

Viitlaekumised 1 239 1 239

Ettemaksed 51 595 51 595

Tulevaste perioodide

kulud
46 804 46 804

Muud makstud

ettemaksed
4 791 4 791

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 434 405 1 434 405

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 588 098 588 098

Ostjatelt laekumata

arved
590 302 590 302

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 204 -2 204

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 567 2 567

Muud nõuded 4 760 4 760

Satellic deposiit 4 408 4 408

Kokku nõuded ja

ettemaksed
599 833 599 833
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 26 784 38 565

Üksikisiku tulumaks 27 125 14 638

Erisoodustuse tulumaks 78 192

Sotsiaalmaks 54 018 31 884

Kohustuslik kogumispension 1 767 1 115

Töötuskindlustusmaksed 3 581 1 972

Ettemaksukonto jääk 2 275  2 567  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 275 113 353 2 567 88 366

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

10029594 KMV AS Eesti 100

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

KMV AS 100 22.07.2020 919 900

Aastal 2021 toimus tütaretevõttega ühinemine.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad

ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 9 741 94 242 6 785 473 20 795 6 806 268 308 407 172 076 7 390 734

Akumuleeritud kulum -66 136 -3 654 914 -16 577 -3 671 491 -193 709 -3 931 336

Jääkmaksumus 9 741 28 106 3 130 559 4 218 3 134 777 114 698 172 076 3 459 398

  

Ostud ja parendused 1 569 721 28 062 1 597 783 119 790 1 717 573

Muud ostud ja

parendused
  1 569 721 28 062 1 597 783 119 790 1 717 573

Amortisatsioonikulu -5 295 -698 865 -1 895 -700 760 -1 720 -707 775

Müügid

(jääkmaksumuses)
-76 428 -76 428 -76 428

Ümberliigitamised 214 536 172 076 172 076 -172 076 214 536

Ümberliigitamised

ettemaksetest
0

Muud ümberliigitamised 214 536 214 536

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 9 741 308 778 8 527 270 48 857 0 8 576 127 308 407 119 790 9 322 843

Akumuleeritud kulum -71 431 -4 430 207 -18 472 0 -4 448 679 -195 429 -4 715 539

Jääkmaksumus 9 741 237 347 4 097 063 30 385 0 4 127 448 112 978 119 790 4 607 304

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising
1 744 434 758 541 985 893

Euribor 3

k.+marg.-2%
EUR 2021-2025

Kapitalirendikohustised

kokku
1 744 434 758 541 985 893    
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising
1 241 256 510 710 730 546

Euribor 3

k.+marg.-2%
EUR 2021-2025

Kapitalirendikohustised

kokku
1 241 256 510 710 730 546    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 3 415 383 2 330 021

Kokku 3 415 383 2 330 021

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2021 2020

Kasutusrendikulu 20 580 136 781

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2021 31.12.2020

12 kuu jooksul 20 580 0
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotudosapooled 400 000 400 000   3 31.12.2022

Muud 20 225 20 225   

Lühiajalised laenud

kokku
420 225 420 225     

Kapitalirendikohustised

kokku
1 744 434 758 541 985 893   

Laenukohustised kokku 2 164 659 1 178 766 985 893   

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotudosapooled 750 000 750 000   3 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
750 000 750 000     

Kapitalirendikohustised

kokku
1 241 256 510 710 730 546   

Laenukohustised kokku 1 991 256 1 260 710 730 546   
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 661 570 661 570

Võlad töövõtjatele 201 216 201 216

Maksuvõlad 113 353 113 353

Muud võlad 96 892 96 892

Muud viitvõlad 96 892 96 892

Saadud ettemaksed 2 437 2 437

Muud saadud ettemaksed 2 437 2 437

Kokku võlad ja ettemaksed 1 075 468 1 075 468

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 394 579 394 579

Võlad töövõtjatele 128 316 128 316

Maksuvõlad 88 366 88 366

Muud võlad 20 128 20 128

Muud viitvõlad 20 128 20 128

Saadud ettemaksed 738 738

Muud saadud ettemaksed 738 738

Kokku võlad ja ettemaksed 632 127 632 127

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 232 794 4 685 686

Saksamaa 385 839 377 335

Holland 231 085 763 046

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 883 491 188 720

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 733 209 6 014 787

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 572 038 572 474

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 022 940 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 594 978 572 474

Kokku müügitulu 11 328 187 6 587 261

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kubavedu maanteel 8 817 742 4 263 051

Ekspedeerimine 2 338 447 2 311 829

Muu 171 998 12 381

Kokku müügitulu 11 328 187 6 587 261
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 0 158 468

Energia 1 944 840 1 264 229

Kütus 1 944 840 1 264 229

Alltöövõtutööd 3 242 380 1 413 935

Transpordikulud 698 497 491 696

ladustamine 48 058 6 151

Muud 1 160 942 655 797

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 7 094 717 3 990 276

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 20 580 60 098

Energia 23 105 13 009

Elektrienergia 23 105 13 009

Veevarustusteenused 2 444 2 908

Lähetuskulud 702 481 386 910

Koolituskulud 6 280 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 177 353

kindlustused 128 462 101 063

Tolliteenused 27 659 15 425

Hooneteremont ja hooldus 4 912 12 896

Reklamatsioonid 12 651 17 902

Muud 217 551 99 008

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 146 302 709 572

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 1 455 607 731 449

Sotsiaalmaksud 485 144 241 379

Kokku tööjõukulud 1 940 751 972 828

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 103 49

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 100 48

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 1
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Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2021 2020

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -37 -84

Negatiivne firmaväärtus 0 169 900

Kokku muud finantstulud ja -kulud -37 169 816

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

170 000 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
453 081 257 106

Kokku nõuded ja ettemaksed 623 081 257 106

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

400 000 750 000

Kokku laenukohustised 400 000 750 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 756 000

Kokku võlad ja ettemaksed 0 756 000

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 170 000 0 170 000

Kokku antud laenud 0 170 000 0 170 000 0

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud 31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

750 000 750 000

Kokku laenukohustised 750 000 750 000
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

750 000 0 350 000 400 000 3

Kokku laenukohustised 750 000 0 350 000 400 000 3

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 686 364 4 284 372

Kokku müüdud 5 686 364 4 284 372

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 12 249

Kokku ostetud 0 12 249

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 120 220 111 322



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.08.2022

Stark Logistics AS (registrikood: 10111769) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN KRAAG Juhatuse liige 23.08.2022

RIHO PUNG Juhatuse liige 23.08.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Stark Logistics AS aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Stark Logistics AS raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali

muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) ,

ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu asjaolu

Eelmist majandusaasta aruannet auditeeris teine audiitor, kes väljastas märkusteta aruande 24.05.2021.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Taavo Savik

Vandeaudiitori number 289

Konsult.ee OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 238

Tulika tn 17, Tallinn, Harju maakond, 10613

24.08.2022
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Stark Logistics AS (registrikood: 10111769) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:
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TAAVO SAVIK Vandeaudiitor 24.08.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 639 456

Aruandeaasta kasum (kahjum) 514 538

Kokku 2 153 994

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 639 456

Aruandeaasta kasum (kahjum) 514 538

Kokku 2 153 994



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 7400944 65.33% Jah

Veoste ekspedeerimine 52291 3926943 34.67% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6699860

Faks +372 6699862

E-posti aadress starklogistics@starklogistics.ee

Veebilehe aadress www.starklogistics.ee


